
Sayı

T.C. YEŞİLYURT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Gündüzbey Anadolu Lisesi

: 903-52 Sınıf Öğretmenliği : 10-B

Ders

Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 13:00 13:50 14:40
09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:40 14:30 15:20

Adı Soyadı : FATMA DİNLER Eğitici Kolu(Kulüp) :
Nöbet Günü ve Yeri : Cuma 1. KAT

9-B 9-B 10-A 10-A 11-A 11-B 11-A 11-B
İNG İNG İNG İNG İNG İNGPazartesi

10-B 10-B 10-A 10-A 12-B 12-B 9-A 9-A
İNG İNG İNG İNG İNG İNG İNG İNGSalı

9-B 9-B 9-A 9-A 12-B 12-B 12-A 12-A
İNG İNG İNG İNG İNG İNG İNG İNGÇarşamba

10-B 10-B 10-B
REH İNG İNGPerşembe

11-A 11-B 11-A 11-B 12-A 12-A
İNG İNG İNG İNGCuma

Yukarıdaki dersler 10/09/2025 tarihinde şahsınıza verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

Resul ÇAVDAR
Okul Müdürü

....../....../............
Aslını aldım.

S.
No Yer Yer Adı Sınıf Ders 10:00

15:20
08:20
15:20

08:20
15:20Ders Adı

PZT SALI ÇAR. PRŞ CUMA HS
13:00
15:20

08:20
13:40

C.TESİ PAZAR

İNG1 9-B İNGİLİZCE 2 42

İNG2 10-A İNGİLİZCE 2 42

İNG3 11-A 11-B İNGİLİZCE 2 42

İNG4 10-B İNGİLİZCE 42 2

İNG5 12-B İNGİLİZCE 42 2

İNG6 9-A İNGİLİZCE 42 2

İNG7 12-A İNGİLİZCE 42 2

REH8 10-B REHBERLİK 11

Toplamlar 6 298 8 3 4


	FATMA DİNLER

